國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：謝家榛
電話：03-8903267
電子信箱：stoven@mail.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月30日
發文字號：東自環字第1110020602 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、活動簡章、附件二、活動海報attch1 attch2

主旨：本校自然資源與環境學系擬於明年(112年)2月1日(三)至2
月3日(五)舉辦【112年寒假高中職教師研習營活動】，請
惠予轉知並鼓勵教師踴躍報名參加。

說明：
一、前揭活動應於111年寒假舉辦，因新冠肺炎疫情延期至明年

（112）2月1日至2月3日辦理，此次招收為延期辦理之釋
出名額。

二、本活動以高中職現任教師為對象，希望藉由本研習活動，
提供大學端與高中端雙方新資訊，相互充實專業知識，短
時間之內掌握大學脈動並增進大學系所新貌之了解，亦可
藉此與高中端對話，更能了解高中端需求，以提升視野，
進而引領學子做好進入大學前的規劃與準備。

三、本活動將於111年10月3日(一)至11月4日（五）受理於線上
網 路 報 名 （ 網 址 為 ：
https://forms.gle/uADhDE5uPrZiHKq66）。

四、全程參與本研習活動的教師，始得核發教師在職進修研習
與環境教育人員認證展延時數各15小時。

五、本活動簡章與宣傳海報如附件一與二。

正本：全國高級中等學校
副本：本校自然資源與環境學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/03

1110007802

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁